
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 августа 2020 года  № 117/1448   

г. Дюртюли 

 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии №1851  

с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий 

избирательных участков территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан  Гильмутдиновой А.Ф. 

  

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", статьями 21 и 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в 

состав участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №1851 из резерва составов 

участковых комиссий избирательных участков территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан Гильмутдинову Алсу Фанзаровну, 1980г.р., 

образование среднее профессиональное, работающую продавцом-

консультантом ИП Сулейманова, предложенной для назначения в состав 

комиссии Советом сельского поселения Староянтузовский сельсовет 

муниципального  района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.  
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии          И.Ф. Шайнуров      

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии          Р.Р. Азнаева   

 

 


